Ne timeatis populū terre. quia
tanq̄ panis sic possum⁹ eum de-
uorare. Numeri. xij. c.

Phinees cū. xij. milib⁹ pugna/
toꝝ debellauit madianitas. q̄rū
p̄ter viros ⁊ mulieres qui occisi
sunt. xxxij. milia virgines in pre-
da. aīaluz vero maria multitu-
do. nec aliquis de filijs isrl̄ mor-
tuus est. Numeri. xxxi.

Moyse dixit ad Josue q̄ debe-

bat ei succedere. Cōfortaret esto
robustus. Tu enim introduces
p̄lm̄ istū. Deutro. xxxi.

Dixit Caleph ad Josue. l. xxxv.
annoz sum hodie sic valens vt
valebā eo tēpe quo ad explorā/
dū missus sum. illius in me tem-
poris fortitudo pseuerat. Josue
xij. Ex p̄cepto dñi dixit exerci/
tui Bedeon. Qui formidolosus
⁊ timid⁹ est reuertat. Jud. vij.

Dauid cū vno milite venit ad
castra Saul. ⁊ intravit tentoriū
eius et tulit hastam et ciphū. et
i. Regum. xxvi.

Pueri. xij. ex pte ysoseth. ⁊. xij.
ex pte dauid apphensio vnusq̄/
q̄ capite cōparis sui defixit gla/
diū in latus cōtrarij. ⁊ ceciderūt
simul. ij. Regum. ij. ca.

Flij transmigrationis edificaue-
rūt murus su circuitu hierlm̄. et
vna manu faciebant op⁹ altera
tenebant gladiū. Neemie. iij.

Leazarus dixit rotoꝝ suis.
Adolescentib⁹ exemplū forte re-
linquā. ⁊ prompto aīmo ac forti-
ter pro grauissimis ac sanctissi/
mis legibus honesta morte per-
fungar. ij. Macha. vi.

De gula ⁊ ebri- etate.

Amū hominis

p̄ peccatus fuit vicio gule
cōpletum. Gene. iij.

Thoe bibens vinū inebriat⁹ est.

Genesis. ix.

Loth inebriatus incestum cum filiabus commisit. Genesis. xix.

Esau pro lentis edulio vendidit primogenita sua. Gene. xxv

Sedit prius manducare ubi bere. et surrexit ludere. Exo. xxxij

Quicumque fecerat vorum in lege et se volebat domino consecrare a vino et omni quod inebriare potest abstinerere debebat. Numeri. vi.

Epulantibus philisteis domus cecidit super eos. Iud. xvi.

Amon filius David in iuuiuo absolon temulentus occisus fuit. ij. Regum. xiiij.

Videns Sambi hela dominum suum temulentum occidit eum. ij. Re. xvi

Egressus est Aman a iuuiuo letus. sed crastino fuit tristis et confusus et enim. x. filijs suis patibulo crucis affixus est. Hester. vij.

Noverat Job sepe multa in convivio committi peccata. Et idcirco postquam epulati sunt filij eius commisit surgens diluculo offerrebat holocausta pro singulis Job.

In epulis sunt homines audaciores et loquaciores. Iud. ix.

In trecentis viris pro aqua ambulauerat et moderate biberant liberaverat dominus israhel de madian. Iud. vij.

De potu. i. Hestredre. iij.

De gratijs age

dis pro beneficijs.

Accipit domi

pnus ut post transitum iordanis miraculosum poneretur. xij. lapides dur in motu numerum perpetuum. Josue. iiij.

Post victoria de sisara habitus Barach et delbora domino cecinerunt. Iud. quinto.

Audiens David revelationem quam fecerat dominus Nathan propheta de regni sui duratione gratias egit deo valde humiliter et devote. ij. Regum. vij.

Quando volebat dominus iesus aliquid quod grande opus facere frequenter legit in celum suspexisse et gratias egisse. ut patet in panis multiplicatione. Marthei. xiiij. Jo. vi.

Item in lazari resurrectione. Johannis bannis. xi. ca.

Pharaon egipti multum fuit gratus Joseph pro expositione somnium. et cum manifeste sublimavit. Genesis. xli.

Raguel sacerdos madian gratias fuit pro eo quod Moy. filias eius defenderat. et gregem ad aquam ducit iuerat. Un fecit eum vocari ut comederet et dedit ei filiam suam prore. Exo. ij

Propter amorem Jonathe filij Saul inquitur david si erat aliquid quis superstes de genere eius. et constituit Misoboloth filium Jonathe cominamense sue. ij. Re. ix. c

Hester regina non fuit ingrata nutritori suo mardocheo. Hester. iij. r. v.

Quamvis filij israhel

in prelijs vbi vincebant fortiter
dimicarent. tamē dicebat dñs p
cutere inim. eos vt laus deo attri
bueret. Jud. xx.

De honore pa rentum.

Em et Japheth
I bñdictionē patris in tue
rūt. qz patri nudato ob
sequiū pbuerunt Cham vero in
filio suo maledictus fuit. qz pñs
nuditate derisit. Gene. ix.

Licet Esau esset mal^o homo et
reprobatus a deo. et odio habe
ret fratrē suū Jacob et nolebat m̄
occidere ipm̄ viuente patre suo
ysaac. Un̄ dicebat venient dies
luctus patris mei. 2c. Gen. xxvij
in hoc deferens patri. et timens
offensam eius.

Precepat dominus per Moy/
sen Deutro. xxi.

Si homo genuerit filiū p̄tuma
cē et p̄teruū 2c. Sequitur lapidibz
obruet eū oīs popul^o ciuitatis.
Redidit dñs malum qđ fecerat
Abimelech p̄tra patrē suū inter
ficiēdo. lxx. fratres suos. Jud. ix.
Quia Jonathan gustauit mo
dicū mellis cōtra p̄ceptū patris
sui mortis est adiudicatus a p̄e.
sed tamē a populo est liberatus.
1. Regum. xiiij.

Absoion patrē suū dauid de re/
gno expellere laborauit. sed pessī

me ei successit. ij. Regū. xv. vsqz
ad. xvij. iclusue. Duo filij Se
nacherib occiderūt eum. sed tamē
neuter eorū regnauit post eum.
iiij. Regum. xix.

Lobias senior instruens filiū
in hora mortis sue. dixit hono
rē habebis matri tue. Lhobie.
quarto.

De puero iesu dicit q̄ erat subdi
t^o illis. s. Marie et Joseph Lu.
ij. Itē in cruce pendēs matrē suā
dilecto filio cōmendauit. Jo. xix
in quo apparet q̄ntē sollicitudinē
gerebat de ip̄a qui in tali articu
lo existēs de ea taliter cogitabat.
Magne reputatōis erat apud
antiquos benedictio patris. vt
patet in Jacob et Esau. qui am
bo ip̄am tam solicite quiescerūt
Genesis. xxvij.

Non audierūt filij Heli patres
suū ip̄os corrigentē. i. Re. i. ideo
diuinā vltionem experti sunt. i.
Regum. quarto.

Dauid a facie Saul fugiens et
in magna necessitate existēs ha/
buit curā parentū suoz et reco/
mēdauit eos diligenter apud re
gem Noab. i. Regum. xxij.

Veniēti Bersabee matri Sa
lomonis. assurrexit rex. adorauit
qz eam et positus est tronus ma
tris regis. 2c. ij. Regum. ij.

De homicidio

Domicidii acba

b in comissum deus graui ter puniuit. r tñ nondum erat aliqua lege erat aliqua lege scripta. phibitū. Gene. iij.

Tantus est horroz effundendi sanguine q licet Dauid alias es set optimus. tamē noluit domi/ n^o q edificaret ei templum eo q fecisset humanū sanguines fūdi ij. Regum. vij.

Domicida debet reputari qual/ si occisus. Unde dixit Rebecca Gene. xxvij.

Cur utroq orbabor filio vna die quia si Esau, occidiss; Jacob vtrūq se pdidisse filium reputa bat Abimelech filius Jerobo am occidit. lxx. fratres suos. vt sol^o posset regnare Jud. ix Sed ipse modicus dominatus est vel fuit et multa sustinuit mala et male finiuit.

De hospitalita

te.

Unus hospita

b larius erat sanct^o Job qui dicebat. foris nō re/ mansit peregrinus. ostiū meum viatori paruit. Job. xxxi.

Qñ misit saluator discipulos ad pdicādū in ipis seipm asserit re/ cipi r audiri. Marth. x.

Qui recipit vos me recipit. Lu. x Qui vos audit me audit. r qui

vos spernit me spernit. Exēplo duoz discipuloz q in specie pes/ grini dominū cognouerūt r ad manendū secū rogauerunt. et in hoc a paret q non solū peregrini vocari di sunt ad hospiciū sñ beatū Gregoriū sed etiam cōpel lendi. Luce. xxij.

Apostoli hospitabant vt pluri/ mū in domib; artificū r hoīm mediocriū. Unde legitur de pe/ tro. Actū. x.

Die hospitabat apud Symo/ nem quēdam coriariū cuius do mus est iuxta mare.

Item de Paulo Actū. xvij. c. Manebat apud aquilam s; pri scillam qui erat eiusdem artis et operabatur.

Obnix et instanter deprecataē Lydia purpuraria Paulū r so/ cios suos vt maneret apud eam in domo sua. Actū. xvi.

Et coegit nos vt dicitur ibi.

Inter cetera ad que beatus pau lus inducit Debreos specialiter est hospitalitas. Debreozum de cimotercio

Hospitalitatem nolite obliuisci Per hanc enim placuerunt qui/ dam angelis pro hospicio recep tis. vt habetur de Abraham.

Genesis. xvij. et de Loth. Ge/ nesis. decimonono.

De humilitate

c ij

Quinques excu

q̄ sauit se moy. anteq̄z vel
let recipere ducatu p̄pli
quē dñs imponebat ei nec acq̄e
uit donec intellexit dominū ira
tum. Exo. iij. r̄ iij.

Uiri ephraim iurgātes fortiter
r̄ tumide J̄ Bedeonē. sedati fue
rūt p̄ eius humilē r̄ mansuetam
repōsionem. Judi. viij.